
Uchwała nr 1666/287/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

w sprawie ustanowienia na rzecz Województwa Mazowieckiego służebności 
przesyłu, w związku z umieszczeniem urządzenia kanalizacji deszczowej  
na nieruchomościach położonych przy drodze wojewódzkiej nr 691 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
z późn. zm.2), oraz § 1 i § 2 ust. 1 uchwały nr 843/52/15 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w zakresie ustanawiania służebności przesyłu oraz służebności gruntowych na rzecz 
Województwa Mazowieckiego w związku z umieszczaniem urządzeń służących utrzymaniu 
dróg wojewódzkich na nieruchomości osób trzecich, których posadowienie jest konieczne  
dla prawidłowego funkcjonowania drogi3  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Województwa Mazowieckiego służebności 
przesyłu, w związku z umieszczeniem urządzenia kanalizacji deszczowej – rur PCV  
na nieruchomości: 
1) o numerze ewidencyjnym 391/3, o powierzchni 0,1022 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr XXXX/XXXXXXXX/X, 
2) o numerze ewidencyjnym 391/4, o powierzchni 0,1947 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr XXXX/XXXXXXXX/X 
- położonych przy drodze wojewódzkiej nr 691 na terenie miejscowości Ponikwa, gmina 
Garbatka - Letnisko. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 
3 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 782/153/16 z dnia 24 maja 2016 r., nr 1108/166/16 z dnia  
12 lipca 2016 r. oraz nr 1804/198/16 z dnia 15 listopada 2016 r.  


	w sprawie ustanowienia na rzecz Województwa Mazowieckiego służebności przesyłu, w związku z umieszczeniem urządzenia kanalizacji deszczowej  na nieruchomościach położonych przy drodze wojewódzkiej nr 691
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


